VYTBEPXIAIO
Havanpunk YMY
mutpuen A.B.

PACIIMCAHME

yueOHBIX 3aHsATHI 3 Kypca HanpaBjieHusi noaroroBku 35.03.07 TexnoJiorust
NPOU3BOACTBA U NepepadoTku ¢/x mpoxykuuu. lipopuias «Xpanenue u
nepepadoTka c¢/x npoaykuumn», ceccusi 03.02.2020 — 27.02.2020r.

Jenb, yncio, mecsiy
Hu:xusasa Heneas

Bpewmst

31 rp.

A | b

IToneneabHUK
24.02

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

BropHuk
25.02

8-00

10-00

Ik3amMeHn— 3emuienenne 204a

12-00

14-00

16-00

18-00

Cpena
26.02

8-00

10-00

3a4éT— IeKapcTBEH.METIOHOCHBIE U siI0BUTHIE pacTeHus 203 a

12-00

14-00

16-00

18-00

Yerepr
27.02

8-00

10-00

12-00

JK3aMeH — ¢/x ouorexnonoruu 210 a

14-00

16-00

18-00

IIaranma

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy00oTa

8-00

10-00

12-00

14-00

U‘I-bwl\)l—\@mwaHmmwaHmmwal—‘mmwaHOﬁU‘IJ}le—‘Hapb]

16-00

COCTABUI
Hucneruep

IToamuce
® 1 O Kocona E.B.




