

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
Дмитриев А.В. \_\_\_\_\_

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 3 курса направления подготовки 35.03.07 Технология**  
**производства и переработки с/х продукции. Профиль «Хранение и**  
**переработка с/х продукции», сессия 03.02.2020 – 27.02.2020г.**

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	<b>31 гр.</b>	
			<b>A</b>	<b>Б</b>
<b>Понедельник</b> <b>24.02</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Вторник</b> <b>25.02</b>	1	8-00		
	2	10-00	<b>Экзамен – земледелие 204а</b>	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Среда</b> <b>26.02</b>	1	8-00		
	2	10-00	<b>Зачёт – лекарствен.медоносные и ядовитые растения 203 а</b>	
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Четверг</b> <b>27.02</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	<b>Экзамен – с/х биотехнологии 210 а</b>	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Пятница</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
<b>Суббота</b>	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
Подпись \_\_\_\_\_  
Ф И О Косова Е.В.